
Prolongement du Métro ligne 1 
à Val de Fontenay

LES CHIFFRES

INFORMATION

PARTICIPATION

EXPRESSION

135 500

3
2
664

128

1 807

avis

23

59

9 384

1

3 000 
dossiers 
d’information 
distribués6 fiches 

thématiques 
réalisées

visites sur le site Internet

Merci de votre participation
www.val-de-fontenay.metro-ligne1.fr

dépliants distribués

réunions publiques
à Vincennes, Montreuil  
et Fontenay-sous-Bois

participants

abonnés au compte twitter

questions ou 
interventions orales

rencontres voyageurs
aux stations de 
Val-de-Fontenay et Château de Vincennes

rencontre de proximité
sur le marché Diderot à Vincennes

719
2 862
avis sur le site Internet 

avis via  
les cartes T  
du dépliant

contributions reçues par 
courrier ou par Internet

DE LA CONCERTATION


